



Osa raamatuid püsib seinal justkui võluväl. Tegelikult on tegu õhukese metallriiuliga, mis toetab alumist raamatut kaane vahelt, kaant hoiab rippumast aga väike kumerus.



Valamukapp on leid vanakraamipoest, see sai vaid uued nupud ja lakikihi.



Prussist ja vanadest tööstuslampidest ise meisterdatud laelamp.

des seinavärvi, pigem las mööbel mängib,” ütleb ta.

Ka materjalid on lastele mõeldes valitud looduslikud, mööbel on puidust, seinad on kaetud Safrani allergiavabade savivärvide ja lubikrohviga, alumise vannitoa seinas on tadelakt. Elutoa diivanitagune palksein oli aga remondi käigus leitud hea üllatus. “Ehitajad üks päev helistasid, et leidsid selle kipsi tagant ja küsisid, et akki me tahame sellega midagi teha,” räägib Liis. Kõigepealt kontrolliti üle külmasillad. Kui selgus, et seinad on väljast hästi soojustatud, polnud enam küsimust, kas palk välja jätta. “Puhastasin ise sealt seinast kohutavalt palju naelu ja vana ajalehte välja,” meenutab ta nüüd seina rahulolevalt piieldes.

Disain iseenda tarkusest

Kogu kodust on raske leida poest ostetud valmislahendusi. “Meie kodu kujundamisel on suurt rolli mänginud taaskasutus ja isetegemine,” ütleb Liis. Koos mehega on ta korda teinud nii perekonna vanu esemeid kui ka elustanud vanakraamipoodidest ja laadadelt ning veebist oksjonikeskkonnast leitud mööblit ja muud põnevat, millest on siis ise mööblieseme kokku pannud.

Näiteks on ise valmistatud lambid nii elu- kui ka söögituppa. Elutuppa moodsat disaini lisav põrandalamp on tegelikult valmistatud vanadest maamöötleja teodoliidi jalgadest, millele on monteeritud lambisokkel ja poest leitud sobiv lambivari. “Söögitoa laelambi valmistamiseks ostime vanakraamipoest kolm nõukaaegset metallist tööstuskuplit, sõbra käest saime sobiva palgijupi, metallkett ja muu vajaminev atribuutika pärineb ehituspoest,” näitab Liis. Ainus murekoht oli see, et kuna lamp sai palgi tõttu üle ootuste raske, siis kuidas see lakke püsima jääb. Tänu lae kohale paigaldatud tugevdustele püsib see siiani õnnelikult ja pragudeta laes.

Enda tehtud on ka treppiire, kus endised liiga tavalised puupulgad asendati naturaalse köiega. Köis on pingutatud ja mõlemalt poolt lauda sõlmega fikseeritud, piirde puitosa tooniti sobivas toonis õliga tumedaks.

Samuti on ise ehitatud alumise vannitoa valamuriiulid, milles keskne roll on vanadel Singeri õmblusmasina jalgadel. Teise vannitoa valamu monteeriti vanakraamipoest ostetud vanale kapile, millega ei tulnud ette võtta muud, kui see niiskuskindla lakiga üle käia ja sobivad nupud ette leida.